[bookmark: _GoBack]采购合同

政府采购合同编号：
签订地点：
签订日期：   年   月   日
采购人（甲方）：
地址：
供应商(乙方)：
地址：
依据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及                     采购项目的《谈判文件》，乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：
一、标的信息
	序号
	名 称
	数 量
	单 价
	计量单位
	总 价

	1

	2

	合计：

二、货物要求
三、付款方式
四、交货时间、地点和方式
1.交货时间：
    2.交货方式：
3.交货地点：

五、违约责任
六、不可抗事件处理
    七、安全责任
八、解决合同纠纷的方式
九、合同生效及其他

甲方：（盖章）                            乙方：(盖章）
法定（授权）代表人：                      法定（授权）代表人：
地 址：                                   地 址：
开户银行：                                  开户银行：
账    号：                        账  号：
签订日期：                           签订日期：
第 1 页 共 6 页